Secretaria Estadual da Saúde
Av. Pedro Freitas s/n - Centro Administrativo  Bloco A
64018-200 - Teresina-PI - (86) 8848-7343
www.saude.pi.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA  SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2013

O Estado do Piauí, por meio do Secretário de Estado da Saúde, torna público o

Resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 01/2013, referente ao

Processo nº: AA.900.1.029721/12-45; Tipo de Licitação: Menor preço, regime

de execução empreitada por preço global; Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO EDIFÍCIO SEDE DA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/SESAPI (BLOCO “A”, CENTRO

ADMINISTRATIVO), EM TERESINA - PI, de acordo com o Edital e seus anexos.

Tendo como vencedora a empresa R. MELO CONSTRUTORA LTDA, inscrita no

CNPJ n
o
 01.857.346/0001-73, com Valor global de R$ 4.687.012,02 (QUATRO

MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E SETE MIL, DOZE REAIS E DOIS

CENTAVOS).

Teresina (PI), 15 de maio de 2013.

ERNANI DE PAIVA MAIA

Secretário de Estado da Saúde do Piauí